
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 행정운영경비(환경보호과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 2,367,272 2,397,043 △29,771

국            104,545 104,545 0

기              2,700 0 2,700

도             66,568 65,568 1,000

군          2,193,459 2,226,930 △33,471

행정운영경비(환경보호과)(기타/기타) 34,249 33,074 1,175

기본경비 30,049 28,874 1,175

기본경비 30,049 28,874 1,175

201 일반운영비 20,449 19,274 1,175

02 공공운영비 3,131 1,956 1,175

  ○공공요금및제세                 3,011              1,836            1,175

    0.우편요금                 3,011              1,836            1,175  3,011,000원

환경보호(환경보호/환경보호일반) 82,008 74,808 7,200

국              4,000 4,000 0

기              2,700 0 2,700

도                857 857 0

군             74,451 69,951 4,500

환경보호 76,294 69,094 7,200

기              2,700 0 2,700

군             73,594 69,094 4,500

환경보호일반 73,594 69,094 4,500

201 일반운영비 21,885 17,385 4,500

02 공공운영비 15,250 10,750 4,500

  ○공공요금 및 제세                15,250             10,750            4,500

    0.환경개선부담금 발송용 우편요금                15,250             10,750            4,500

      ｏ일  반                13,500              9,000            4,500  13,500,000원

자연보호활동지원 2,700 0 2,700

기              2,700 0 2,700

307 민간이전 2,700 0 2,700

기              2,700 0 2,700

02 민간경상보조 2,700 0 2,700

  ○환경보전기금 지원(자연보호연맹)(성립전)
                2,700                  0            2,700      2,700,000원

기              2,700 0 2,700

자연환경 보호(환경보호/자연) 278,348 278,348 0

국            100,545 100,545 0

도             30,011 30,011 0

군            147,792 147,792 0

야생동식물보호및관리 106,493 106,493 0

국             21,660 21,660 0

도             30,011 30,011 0

군             54,822 54,822 0

야생동물 농작물피해 보상 42,033 62,033 △20,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경 보호(환경보호/자연)
단위: 야생동식물보호및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,611 18,611 0

군             23,422 43,422 △20,000

301 일반보상금 42,033 62,033 △20,000

도             18,611 18,611 0

군             23,422 43,422 △20,000

12 기타보상금 42,033 62,033 △20,000

  ○야생동물농작물피해보상금                42,033             62,033         △20,000  42,033,000원

도             18,611 18,611 0

군             23,422 43,422 △20,000

야생동물피해예방사업 64,460 44,460 20,000

국             21,660 21,660 0

도             11,400 11,400 0

군             31,400 11,400 20,000

402 민간자본이전 64,460 44,460 20,000

국             21,660 21,660 0

도             11,400 11,400 0

군             31,400 11,400 20,000

01 민간자본보조 64,460 44,460 20,000

  ○야생동물피해예방시설지원                64,460             44,460           20,000  64,460,000원

국             21,660 21,660 0

도             11,400 11,400 0

군             31,400 11,400 20,000

수계관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 269,480 296,480 △27,000

도             13,000 12,000 1,000

군            256,480 284,480 △28,000

지하수유지관리 258,350 285,350 △27,000

도             13,000 12,000 1,000

군            245,350 273,350 △28,000

지하수 폐공원상복구 5,000 24,000 △19,000

도                  0 12,000 △12,000

군              5,000 12,000 △7,000

401 시설비및부대비 5,000 24,000 △19,000

도                  0 12,000 △12,000

군              5,000 12,000 △7,000

01 시설비 5,000 24,000 △19,000

  ○지하수이용실태조사및지하수폐공원상복구
                5,000             24,000         △19,000      5,000,000원

도                  0 12,000 △12,000

군              5,000 12,000 △7,000

지하수이용실태조사 253,350 261,350 △8,000

도             13,000 0 13,000

군            240,350 261,350 △21,000

401 시설비및부대비 32,000 40,000 △8,000

도             13,000 0 13,000

군             19,000 40,000 △21,000

01 시설비 32,000 40,000 △8,000
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부서: 환경보호과
정책: 수계관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지하수유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지하수이용실태조사(차황,신등)
               32,000             40,000          △8,000      32,000,000원

도             13,000 0 13,000

군             19,000 40,000 △21,000

수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질) 372,423 379,923 △7,500

환경보전관리 372,423 379,923 △7,500

공중화장실관리 337,201 338,201 △1,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  ○공중화장실 관리인 교육참석(예산절감)                     0              1,000          △1,000  0 원

수질환경보전 35,222 41,722 △6,500

207 연구개발비 13,500 20,000 △6,500

01 연구용역비 13,500 20,000 △6,500

  ○가축사육제한지역 지형도면 제작(예산절감)
               13,500             20,000          △6,500      13,500,000원

생활폐기물관리(환경보호/폐기물) 1,101,964 1,122,341 △20,377

도             22,700 22,700 0

군          1,079,264 1,099,641 △20,377

생활쓰레기 관리 1,101,964 1,122,341 △20,377

도             22,700 22,700 0

군          1,079,264 1,099,641 △20,377

폐비닐수집보상금 36,690 51,700 △15,010

도             12,700 12,700 0

군             23,990 39,000 △15,010

301 일반보상금 36,690 51,700 △15,010

도             12,700 12,700 0

군             23,990 39,000 △15,010

12 기타보상금 36,690 51,700 △15,010

  ○폐비닐수집보상금(예산절감)                36,690             51,700         △15,010  36,690,000원

도             12,700 12,700 0

군             23,990 39,000 △15,010

생활쓰레기 수거 188,782 190,582 △1,800

301 일반보상금 9,500 11,300 △1,800

12 기타보상금 9,500 11,300 △1,800

  ○재활용품 수집보상금 및 장려금(예산절감)
                6,300              8,100          △1,800      6,300,000원

폐기물공공처리시설운영 856,492 860,059 △3,567

207 연구개발비 26,168 29,735 △3,567

01 연구용역비 26,168 29,735 △3,567

  ○성내사용종료매립장 주변환경영향종합조사(예
    산절감)                26,168             29,735          △3,567      26,168,000원

재무활동(환경보호과)(기타/기타) 178,800 162,069 16,731
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부서: 환경보호과
정책: 재무활동(환경보호과)(기타/기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 16,800 69 16,731

보조금 반환금 16,800 69 16,731

802 반환금기타 16,800 69 16,731

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,800 69 16,731

  ○야생동물 피해보상금 집행잔액                16,731                  0           16,731  16,731,000원
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